
občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 224 1367 1591 7 1 598
 Hrabová 489 3141 3630 139 3 769
 Krásné Pole 377 2139 2516 30 2 546
 Lhotka 210 1042 1252 8 1 260
 Mariánské Hory a Hulváky 1 739 10367 12106 443 12 549
 Martinov 133 984 1117 16 1 133
 Michálkovice 499 2676 3175 43 3 218
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 453 32684 38137 2001 40 138
 Nová Bělá 270 1526 1796 23 1 819
 Nová Ves 112 574 686 20 706
 Ostrava-Jih 13 873 91509 105382 3944 109 326
 Petřkovice 425 2642 3067 24 3 091
 Plesná 205 1151 1356 17 1 373
 Polanka nad Odrou 704 4125 4829 43 4 872
 Poruba 8 245 58180 66425 1286 67 711
 Proskovice 185 1027 1212 7 1 219
 Pustkovec 185 1040 1225 16 1 241
 Radvanice a Bartovice 983 5472 6455 278 6 733
 Slezská Ostrava 3 397 16962 20359 919 21 278
 Stará Bělá 626 3231 3857 35 3 892
 Svinov 602 3744 4346 131 4 477
 Třebovice 235 1607 1842 25 1 867
 Vítkovice 1 388 5848 7236 740 7 976

 Celkem 40 559 253 038 293 597 10 195 303 792

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2012



        POČET OBYVATEL, KTE ŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTN ÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 784 660 807 707 1591 1367 0 0 2 2 2 2 3 3 4 4 7 7 1 598

Hrabová 1803 1551 1827 1590 3630 3141 11 10 4 4 15 14 100 93 39 36 139 129 3 769

Krásné Pole 1244 1040 1272 1099 2516 2139 6 6 2 1 8 7 19 19 11 10 30 29 2 546

Lhotka 584 482 668 560 1252 1042 2 2 2 2 4 4 6 6 2 2 8 8 1 260

Mariánské Hory a Hulváky 5827 4918 6279 5449 12106 10367 114 111 38 36 152 147 291 281 152 143 443 424 12 549

Martinov 542 463 575 521 1117 984 7 7 3 3 10 10 9 8 7 5 16 13 1 133

Michálkovice 1553 1304 1622 1372 3175 2676 9 9 4 3 13 12 24 23 19 17 43 40 3 218

Moravská Ostrava a Přívoz 18327 15556 19810 17128 38137 32684 440 424 207 190 647 614 1254 1150 747 662 2001 1812 40 138

Nová Bělá 872 736 924 790 1796 1526 6 5 3 3 9 8 12 10 11 11 23 21 1 819

Nová Ves 347 277 339 297 686 574 8 8 1 1 9 9 16 16 4 4 20 20 706

Ostrava-Jih 50873 43791 54509 47718 105382 91509 558 533 275 263 833 796 2434 2230 1510 1329 3944 3559 109 326

Petřkovice 1473 1265 1594 1377 3067 2642 7 7 2 2 9 9 13 13 11 10 24 23 3 091

Plesná 653 558 703 593 1356 1151 6 5 3 2 9 7 10 9 7 4 17 13 1 373

Polanka nad Odrou 2388 2034 2441 2091 4829 4125 8 8 7 7 15 15 25 22 18 16 43 38 4 872

Poruba 31253 27042 35172 31138 66425 58180 249 236 212 195 461 431 703 663 583 536 1286 1199 67 711

Proskovice 594 492 618 535 1212 1027 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 219

Pustkovec 582 495 643 545 1225 1040 7 6 3 3 10 9 10 8 6 6 16 14 1 241

Radvanice a Bartovice 3179 2698 3276 2774 6455 5472 48 47 12 9 60 56 172 157 106 93 278 250 6 733

Slezská Ostrava 9891 8163 10468 8799 20359 16962 204 194 109 94 313 288 568 525 351 318 919 843 21 278

Stará Bělá 1904 1583 1953 1648 3857 3231 6 6 4 4 10 10 21 19 14 14 35 33 3 892

Svinov 2106 1803 2240 1941 4346 3744 19 18 8 7 27 25 78 65 53 42 131 107 4 477

Třebovice 882 769 960 838 1842 1607 4 4 2 2 6 6 16 15 9 8 25 23 1 867

Vítkovice 3596 2895 3640 2953 7236 5848 104 97 39 32 143 129 454 423 286 251 740 674 7 976

CELKEM OSTRAVA 141 257 120 575 152 340 132 463 293 597 253 038 1 825 1 745 942 865 2 767 2 610 6 243 5 763 3 952 3 523 10 195 9 286 303 792

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

        POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO  MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2012

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)
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